Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE APROVAÇÃO DE PROJETO Nº 001/2022/SUEFOC

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

APROVAR o projeto de Reforma e adequação de laboratório de apoio a saúde animal - LASA/MT, sendo a obra orçada no
valor de R$ 1.000.062,38 (Hum milhão, sessenta e dois reais e trinta e oito centavos), considerando que o projeto foi
elaborado pela empresa A.I.Fernandes Serviços de Engenharia. O referido projeto tem como responsáveis técnicos pela
elaboração do Projeto Arquitetônico, Projeto Elétrico e Planilha Orçamentária o Eng.º Antonio Idalécio Fernandes - ART nº
1220200046129 e Coautor Arqtª Rhannah Lucas Fernandes -  RRT nº 0000006391113, a quem cabe total responsabilidade
pelos mesmos.

Cuiabá - MT, 09 de fevereiro de 2022.

Antônio Carlos Rey de Figueiredo

Superintendente de Execução e Fiscalização de Obras Civis

SUEFOC/SACID/SINFRA-MT

De acordo:

Rafaela Damiani

Secretária Adjunta de Cidades

SINFRA-MT

*Original assinada

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 23c14097

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:11:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial